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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

NIP 8842407031

KRS 0000044797

Nazwa firmy SUDECKIE STOWARZYSZENIE INICJATYW GOSPODARCZYCH

Siedziba

Województwo Powiat

Gmina Miejscowość

dolnośląskie świdnicki

Świdnica ŚWIDNICA

Adres
Kod kraju Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

PL dolnośląskie świdnicki Świdnica

Armii Krajowej 29 8

ŚWIDNICA 58-100 Świdnica

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym Data od

Data do

01.01.2022

31.12.2022

Założenie kontynuacji działalności Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone
przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na 
zagrożenie
kontynuowania przez nią działalności

TAK

TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie 
kontynuowania działalności)

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także 
dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych, ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich 
wynikające były porównywalne. Na dzień bilansowy środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wyceniane są wg cen nabycia pomniejszone o odpisy 
amortyzacyjne. Składniki majątku o wartości powyżej 10 000,00 zł amortyzowane są metodą liniową zgodnie z obowiązującą klasyfikacją. Udzielone pożyczki 
wyceniono w wysokości skorygowanej ceny netto, należności i zobowiązania w kwotach wymaganej zapłaty w wartości nominalnej. Organizacja posiada środki 
finansowe w walucie polskiej wyceniane według wartości nominalnej.

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

wynik finansowy netto składa się:  wynik finansowy na działalności statutowej - powstały z różnicy pomiędzy przychodami z działalności statutowej a kosztami tej 
działalności. 
Sudeckie Stowrzyszenie Inicjatyw gospodarczych nie prowadzi działalności gospodarczej

ustalenia wyniku finansowego 

Stowarzyszenie sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe  sporządzone zostało na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych, tj.: - na 
dzień kończący rok obrotowy. Na roczne sprawozdanie finansowe składają się: - wprowadzenie do sprawozdania finansowego, - bilans, - rachunek zysków i strat, - 
informacja dodatkowa.  Sprawozdanie finansowe jasno i rzetelnie przedstawia sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy jednostki.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

pozostałe

Rokiem sprawozdawczym jest rok kalendarzowy. Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 roku. 
 Sprawozdanie finansowe sporządzone jest przy założeniu kontynuowania działalności w przyszłości.
Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są nam znane żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie dla  kontynuowania przez Stowarzyszenie 
działalności.
  

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 30-03-2023


